

Kürdistan eyaleti idari ve icra organları müdürleri ve yetkililerinin İslam İnkılâbı Rehberi ile görüşmesi - 17 /May/ 2009

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Pazar) öğleden sonra Kürdistan eyaleti idari ve icra organları yetkilileri ve müdürlerini kabul ederek İslam mantığında halka hizmet etmenin insani bir değer olduğunu ve ilahi hasene sayıldığını, kadirşinas İran halkına hizmetin ise tüm ülke yetkilileri ve müdürlerinin ağır sorumluluğu dâhilinde bulunduğunu belirttiler.

Kürdistan halkına hizmet etmenin muhtelif açılardan tüm büyük ecre sahip olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, “Kürdistan eyaletinin yetkililerin daha fazla çaba ve çalışmasına gereksinimi ve nizamın asıl düşmanları tarafından bölgenin mazlum halkı ve onların hizmetçileri için oluşturulan zor şartlar, Kürdistan halkına hizmetin sevabını birkaç daha artırmıştır” dedi.

Kürdistan eyaleti yetkililerine hitaben “bir hedef ve ülkünün tahakkukunda karar almak çok önemli bir aşamadır, ama unutmayınız ki alınan kararlara amel bir hedefi tam manada hayata geçirir. Bu bakımdan bölge halkının menfaatleri doğrultusunda alınan kararların uygulanmasında tamamen ciddi olmalısınız” diye İslam İnkılâbı rehberi şimdiye kadar Kürdistan eyaletinde yapılan çalışmaların başarılı ve hizmete yönelik olduğunu belirterek şöyle dedi: Kendi gözlemlerim, halk raporları ve beraberimdeki heyetlerin incelemelerinde ortaya çıkan gerçekler, sadece “yorulmak bilmez bir çaba ve çalışma” ile giderilebilecek büyük yoksulluklar ve ihtiyaçların varlığını ortaya çıkarmıştır.”

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei ayrıca hükümetin eyaletlere seferinde alınan kararların tam olarak uygulanması ve yine iki gün önce Senendeç şehrinde toplanan bakanlar kurulu oturumu kararlarının tahakkukunun eyaletin sorunlarının çözümünde çok önemli bir adım olacağını belirterek, Kürdistan eyaleti vali ve müdürlerinden, Allah'a dayanarak ve halk'tan yardım alarak bu kararların tam olarak hayata geçirilmesine azmetmelerini ve merkezdeki yetkililerin de bu hususta gereken yardım ve katkıyı sağlamaları gerektiğini söyledi.

Mümin ve Sadık Kürdistan halkı ile ülkenin öteki bölgelerinde yaşayan halk arasında var olan manevi ve ruhi bağ ve dayanışmanın güçlendirilmesi ve sanayi ve tarım yatırımlarının takviye edilmesi zaruretini vurgulayan Ayetullah Hamanei, bu hususta da bölge sorumlularının üzerine çok ağır bir sorumluluğun düştüğünü belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberi, İslam inkılâbının ilahi bir mucize olduğunu belirtti ve “bu kalıcı mucizenin bereket dolu

etkileri her geçen gün tüm bölge ve dünyada alenileşmektedir ve muhtelif seviyedeki ülke sorumluları böyle bir nizamın korunması hususunda çok tehlikeli bir vazifeyle sahipler” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce Kürdistan valisi eyaletin muhtelif meseleleri hakkında bir rapor sunarak, eyaletin kalkınması amacıyla muhtelif proje ve programların tasvib olduğunu ve bu projelerin hayata geçirilmesiyle bölgenin simasının daha da değişeceğini söyledi.

Ayetullah Hamanei ayrıca bugün öğleden sonra Kürdistan eyaleti genç mucitlerinin güzide eserlerinin sergilendiği sergiyi gezdi.